
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

NEEILINĖS XXXIV - OSIOS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS 
2020-02-27 
Panevėžys 

 
 

Asamblėjos pirmininkas: Gabrielė Kučytė 
Asamblėjos sekretorius: Dominykas Masiulis 
Asamblėja vyksta: Panevėžio miesto savivaldybėje, 2 a. posėdžių salė. (Laisvės a. 20, 
Panevėžys) 
Asamblėjos data ir laikas: 2020-02-27 18:14 val. pradžia - 19:17 val. Pabaiga. 
 
ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS NARIŲ DELEGATAI (6 iš 9 PAS narių): 
 

1. Panevėžio liberalus jaunimas (Deleg. Austėja Dulkytė) 
2. Panevėžio kolegijos studentų atstovybė (Deleg. Justas Kirailis) 
3. Jaunimo turizmo ir aktyvaus laisvalaikio klubas „Klajūnas“ (Deleg. Andrius Kuprys) 
4. Lietuvos jaunimo sąjunga “Žingsnis” (Deleg. Kamilė Ignatavičiūtė) 
5. Panevėžio „Rotaract“ klubas  (Vadov. Kornelija Stoškutė) 
6. Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas (Deleg. Marija Mažeikaitė) 

 
ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS VALDYBOS NARIAI: 
 

1. Gabrielė Kučytė 
2. Dominykas Masiulis 
3. Rimantė Striukytė 
4. Joelis Valinskas 

 
ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA PAS KONTROLĖS KOMISIJOS NARIAI: 
  

1. Adomas Židonis 
2. Kasparas Vaičelis 

 
ASAMBLĖJOJE DALYVAUJA SVEČIAI: 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
 

1. Jurgis Grigaliūnas 
2. Kasparas Vaičelis 
3. Jonas Červonikas 
4. Joana Steponavičiūtė 
5. Jokūbas Daugėla 
6. Ignas Janeliūnas 
7. Gustė Ulinskaitė 
8. Edvardas Raženskas 
9. Nikas Strukovas 
10. Kęstutis Gedvila 
11. Gabrielė Nareckaitė 
12. Kristijonas Žemaitis 
13. Ieva Ramanauskaitė 
14. Rugilė Hokušaitė 

 
 
NEEILINĖS ASAMBLĖJOS DARBOTVARKĖ: 
 

1. Dėl asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo; 
2. Dėl asamblėjos pirmininko patvirtinimo; 
3. Dėl asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo; 
4. Dėl balsų skaičiavimo komisijos patvirtinimo; 
5. Dėl PAS narių priėmimo 

5.1 Dėl Jaunųjų konservatorių Panevėžio skyriaus prašymo tapti PAS nare; 
6. Dėl Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario rinkimų; 
7. Dėl Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ kontrolės komisijos 

nario rinkimų; 
8. Kiti klausimai; 

 
Protokolinis įrašas Nr. 1: Asamblėjos pradžia 18:14 val., giedamas Lietuvos Respublikos 
Himnas. 
 

1. SVARSTYTA: Dėl asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo. 18:16 val. 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
 
NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinti darbotvarkės projektui pritariant visiems 
registruotiems pakeitimams; 18:16 val. 
 

2. SVARSTYTA: Dėl asamblėjos pirmininko patvirtinimo; 18:16 val. 
 
G. Kučytė PAS valdybos siūlymu iškelia savo kandidatūrą. Daugiau kandidatūrų nebuvo. 
 
NURARTA: Asamblėjos pirmininku vienbalsiai patvirtinti G. Kučytę; 18:16 val. 
 

3. SVARSTYTA: Dėl asamblėjos sekretoriaus patvirtinimo; 18:16 val. 
 
G. Kučytė pasiūlė asamblėjai sekretoriauti Dominyką Masiulį. 
 
NUTARTA: Asamblėjos sekretoriumi vienbalsiai patvirtinti D. Masiulį; 18:16 val. 

 
4. SVARSTYTA: Dėl balsų skaičiavimo komisijos rinkimo; 18:17 val. 

Nustatytas 3 asmenų komisijos skaičius. 
Kasparas Vaičelis siūlo Kamilės Mockutės kandidatūrą. Kandidatė sutiko. 
Adomas Židonis siūlo Kęstučio Gedvilos kandidatūrą. Kandidatas sutiko. 
Joelis Valinskas siūlo Igno Janeliūno kandidatūrą. Kandidatas sutiko. 
 
Daugiau kandidatūrų iškelta nebuvo. Kandidatams klausimai nebuvo užduoti, 
pasisakymų už ar prieš kandidatus nebuvo. 
 
Nutarta balsuoti atviru būdu. 
 
NUTARTA: Vienbalsiai pritarta - balsų skaičiavimo komisiją sudaro K. Mockutė, K. 
Gedvila bei I. Janeliūnio. Komisija tarpusavy pirmininku išrinkta K. Mockutė; 18:18 val. 

 
5. SVARSTYTA: Dėl Jaunųjų konservatorių Panevėžio skyriaus prašymo tapti PAS nare; 

18:19 val. 
Tikrinamas Kvorumas. Dalyvauja 6 balso teisę turintys nariai iš 9. Kvorumas yra, 
asamblėja vyksta teisėtai, sprendimai gali būti priimami. 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
 

Jaunųjų konservatorių Panevėžio skyriaus prezidentė pristatė organizaciją bei jos veiklą; 
18:19 - 18:20 val. 

Registruojami 3 klausimai. 
Kasparas Vaičelis užduoda klausimą; 18:20 val. 
Domantas Katelė užduoda klausimą; 18:21 val. 
Adomas Židonis užduoda klausimą; 18:22 val. 
G. Kučytė siūlo pakeisti užduodamų klausimų skaičių iš 3 į 4. pasiūlymui pritarta 
vienbalsiai 
Ignas Janeliūnas užduoda klausimą; 18:23 val. 
Daugiau klausimų registruota nebuvo. 
 
Pradedami pasisakymai už ar prieš kandidatus į PAS. 
 
Registruojami 3 pasisakymai už Jaunųjų konservatorių Panevėžio skyriaus kandidatūrą 
Registruojamas pasisakymas už Jaunųjų konservatorių Panevėžio skyrių iš Kasparo 
Vaičelio; 18:24 val. 
Registruojamas pasisakymas už Jaunųjų konservatorių Panevėžio skyrių iš Aušros 
Burbienės 18:25 val. 
Registruojamas pasisakymas už Jaunųjų konservatorių Panevėžio skyrių iš Jurgio 
Grigaliūno; 18:26 val. 
 
Registruojami 3 pasisakymai prieš Jaunųjų konservatorių Panevėžio skyriaus kandidatūrą 
Pasisakymų prieš Jaunųjų konservatorių Panevėžio skyriaus kandidatūrą nėra.  
 
Pasisakymai už Jaunųjų konservatorių Panevėžio skyriaus kandidatūrą - 3; 
Pasisakymai prieš Jaunųjų konservatorių Panevėžio skyriaus kandidatūrą - 0; 
 
 
Kontrolės komisijos pirmininkas Adomas Židonis pristato išvadą dėl Jaunųjų 
konservatorių Panevėžio skyriaus pateiktų dokumentų, kandidatuoti leista; 18:26 val. 
 
Nutarta balsuoti atviru balsavimu; 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
Už Jaunųjų konservatorių Panevėžio skyriaus tapimą PAS nare - 6 balsai. 
Prieš Jaunųjų konservatorių Panevėžio skyriaus tapimą PAS nare - 0 balsų. 
 
NUTARTA: Jaunųjų konservatorių Panevėžio skyrių priimti į Panevėžio jaunimo 
organizacijų sąjungą „Apskritasis stalas“; 18:29 val. 
 
 

6. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario 
rinkimo 18:29 val. 
 
Kandidato Jurgio Grigaliūno prisistatymas; 18:29 - 18:31 val. 
Registruojami 3 klausimai. 
Kasparas Vaičelis užduoda klausimą; 18:31 val. 
Domantas Katelė užduoda klausimą; 18:32 val. 
Andrius Kuprys užduoda klausimą; 18:35 val. 
G. Kučytė asamblėjai siūlo pakeisti užduodamų klausimų skaičių iš 3 į 4. pasiūlymui 
pritarta vienbalsiai 
Kornelija Stoškutė užduoda klausimą 18:36 val. 
Daugiau klausimų užduota nebuvo. 
 
Prasideda pasisakymai dėl Jurgio Grigaliūno kandidatūros į Panevėžio miesto 
savivaldybės jaunimo reikalų tarybos laisvą nario vietą; 18:37 val. 
 
Registruojami 3 pasisakymai už Jurgio Grigaliūno kandidatūrą; 18:37 val. 
Pasisakymų už J. Grigaliūną nėra. 
Registruojami 3 pasisakymai prieš Jurgio Grigaliūno kandidatūrą; 18:37 val. 
Pasisakymų prieš J. Grigaliūną nėra. 
 
Pasisakymai už Jurgio Grigaliūno kandidatūrą - 0; 
Pasisakymai prieš Jurgio Grigaliūno kandidatūrą - 0; 
 
Kontrolės komisijos pirmininkas Adomas Židonis pristato išvadas dėl Jurgio Grigaliūno 
pateiktų dokumentų; 18:38 val. 
Dokumentai pateikti laiku, kontrolės komisija patvirtina kandidatūrą; 18:38 val. 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
 

Kandidato Kasparo Vaičelio prisistatymas 18:39 - 18:43 val. 
Registruojami 3 klausimai . 
Domantas Katelė užduoda klausimą; 18:43 val. 
Domantas Katelė užduoda klausimą; 18:45 val. 
Ignas Janeliūnas užduoda klausimą; 18:47 val. 
G. Kučytė asamblėjai siūlo pakeisti užduodamų klausimų skaičių iš 3 į 4. Pasiūlymui 
pritarta vienbalsiai. 
Aušra Burbienė užduoda klausimą; 18:48 val. 
 
Prasideda pasisakymai dėl Kasparo Vaičelio  kandidatūros į Panevėžio miesto 
savivaldybės jaunimo reikalų tarybos laisvą nario vietą; 18:52 val. 
 
Registruojami 3 pasisakymai už Kasparo Vaičelio kandidatūrą. 
Registruojamas pasisakymas už Kasparą Vaičelį iš Joelio Valinsko; 18:52 val. 
Registruojamas pasisakymas už Kasparą Vaičelį iš Kornelijos Stoškutės; 18:53 val. 
Registruojamas pasisakymas už Kasparą Vaičelį iš Aušros Burbienės; 18:53 val. 
Daugiau pasisakymų už K. Vaičelį registruota nebuvo. 
 
Registruojami 3 pasisakymai prieš Kasparo Vaičelio kandidatūrą. 
Pasisakymų prieš K. Vaičelį nėra.  
 
Pasisakymai už Kasparo Vaičelio kandidatūrą - 3; 
Pasisakymai prieš Kasparo Vaičelio kandidatūrą - 0; 

 
Kontrolės komisijos pirmininkas Adomas Židonis pristato išvadas dėl Kasparo Vaičelio 
pateiktų dokumentų; 18:54 val. 
Dokumentai pateikti laiku, kontrolės komisija patvirtina kandidatūra; 18:55 val. 
 
Pirmininkaujanti Gabrielė Kučytė pristatė siūlomą slapto balsavimo biuletenio šabloną. 
Patvirtintas slapto balsavimo dėl Panevėžio jaunimo reikalų tarybos nario rinkimų laisvai 
vietai užimti procedūros biuletenio šablonas. 
 
PRADĖTA SLAPTO BALSAVIMO PROCEDŪRA 18:55 - 19:07 val. 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
 
Teisės balsuoti neturintys asmenys palieka asamblėjos salę. Organizacijų atstovams, 
kurie turi teisę balsuoti, buvo išduoti slapto balsavimo biuleteniai, vyko slapto balsavimo 
procedūra. 
 
19:00 val. Pradėtas balsų skaičiavimas; 
19:01 val. Baigtas balsų skaičiavimas; 
19:07 val. Grįžta asamblėjos delegatai, sekretoriatas, svečiai. Balsų skaičiavimo komisija 
pristato balsavimo rezultatus. 
 
Balsavo 6 iš 6 balso teisę turinčių delegatų. 
 
SLAPTO BALSAVIMO PROCEDŪROS REZULTATAI 
Balsadėžėje rasti 6 iš 6 išduotų biuletenių. 
Balsadėžėje nerasta nei vieno sugadinto biuletenio. 
 
Už Jurgį Grigaliūną rasta 0 balsų; 
Už Kasparą vaičelį rasti 6 balsai; 
 
NUTARTA: 

1. Patvirtintas slapto balsavimo biuletenio šablonas. 
2. Kasparas Vaičelis išrinktas Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu 

laisvai vietai užimti. Pareigas pradeda eiti Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos 
„Apskritasis stalas“ prezidentei informavus savivaldybės administraciją apie asamblėjos 
sprendimą bei Panevėžio miesto savivaldybės tarybai priėmus sprendimą dėl tarybos 
sudėties pakeitimo. 

 
G. Kučytė siūlo papildyti darbotvarkę klausimu 7. Dėl Panevėžio jaunimo organizacijų 

sąjungos „Apskritasis stalas“ kontrolės komisijos nario rinkimų. Pasiūlymui vienbalsiai pritarta, 
darbotvarkė papildyta 7. klausimu. 
 

7. SVARSTYTA: Dėl Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ 
kontrolės komisijos nario rinkimų; 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
Kasparas Vaičelis asamblėjai siūlo Jono Červoniko kandidatūrą. Kandidatas sutinka. 
Adomas Židonis asamblėjai siūlo Niko Strukovo kandidatūrą. Kandidatas sutinka. 

 
Daugiau kandidatų iškelta nebuvo. 

 
Kandidato Jono Červoniko prisistatymas 19:09 - 19:09 val. 
 
Prasideda pasisakymai dėl Jono Červoniko  kandidatūros į Panevėžio jaunimo 

organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ kontrolės komisijos laisvą nario vietą; 19:09 val. 
Registruojami 3 pasisakymai už Jono Červoniko kandidatūrą. 
Registruojamas pasisakymas už Joną Červoniką iš Kasparo Vaičelio; 19:10 val.. 
Daugiau pasisakymų už Joną Červoniką registruota nebuvo. 
 
Registruojami 3 pasisakymai prieš Joną Červoniką kandidatūrą. 
Pasisakymų prieš Joną Červoniką nėra.  
 
Pasisakymai už Jono Červoniko kandidatūrą - 1; 
Pasisakymai prieš Jono Červoniko kandidatūrą - 0; 
 
Kandidato Niko Strukovo prisistatymas 19:10 - 19:11 val. 
Prasideda pasisakymai dėl Niko Strukovo  kandidatūros į Panevėžio jaunimo organizacijų 
sąjungos „Apskritasis stalas“ kontrolės komisijos laisvą nario vietą; 19:11 val. 
Registruojami 3 pasisakymai už Niko Strukovo kandidatūrą. 
Registruojamas pasisakymas už Niką Strukovą iš Adomo Židonio; 19:12 val.. 
Daugiau pasisakymų už Niką Strukovą registruota nebuvo. 
 
Registruojami 3 pasisakymai prieš Niką Strukovą kandidatūrą. 
Pasisakymų prieš Niką Strukovą nėra.  
 
Pasisakymai už Niko Strukovo kandidatūrą - 1; 
Pasisakymai prieš Niko Strukovo kandidatūrą - 0; 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 
______________________________________________________________________ 

 
NUTARTA: Atviru balsavimu suskaičiuoti 5 balsai už Joną Červoniką; 1 balsas už Niką 
Strukovą. Jonas Červonikas išrinktas į Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos 
„Apskritasis stalas“ kontrolės komisijos laisvą nario vietą; 19:13 val.  

 
Bendru sutarimu patvirtinti visi asamblėjoje svarstyti klausimai. 
 
8. Kiti klausimai; 19:15 val. 
 
Protokolo įrašas Nr. 2: Visi asamblėjos darbotvarkės klausimai baigti svarstyti, posėdis 
baigtas 19:17 val. 
 

 
Pirmininkas                                                                           Gabrielė Kučytė 

 
Sekretorius                                                                            Dominykas Masiulis 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 
Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  
www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 
 
 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/

